
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL KELEIVIŲ (ĮSKAITANT IR MOKINIUS) VEŽIMO 

ORGANIZAVIMO, VEŽĖJŲ IŠLAIDŲ (NEGAUTŲ PAJAMŲ), SUSIJUSIŲ SU 

TRANSPORTO LENGVATŲ TAIKYMU, BEI NUOSTOLIŲ, SUSIDARIUSIŲ KELEIVIŲ 

VEŽIMO REGULIARIAISIAIS VIETINIO (MIESTO IR PRIEMIESTINIO) SUSISIEKIMO 

MARŠRUTAIS, KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

PROJEKTO 

 

2022 m. liepos 19 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas – patikslinti  tvarkos aprašo pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Keleivių (įskaitant ir mokinius) vežimo organizavimo, vežėjų išlaidų (negautų pajamų), 

susijusių su transporto lengvatų taikymu, bei nuostolių, susidariusių keleivių vežimo reguliariaisiais 

vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo maršrutais, kompensavimo tvarkos aprašas“.  

Taip pat keičiamas tvarkos aprašo 1 ir 4 punktai:1 punkte nurodomas pakeistas tvarkos aprašo 

pavadinimas, 4 punktas reglamentuoja Raseinių rajono savivaldybės tarybos patvirtintų reguliariųjų ir 

specialiųjų maršrutų pakeitimų ir jų sąrašų tvirtinimo tvarką. 

 

 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Savivaldybės tarybai priėmus sprendimą, teisės aktas atitiks teisės aktų projektų rengimo 

rekomendacijas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas, 

atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas pridedamas.. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Projektas suderintas su reglamente nustatytomis institucijomis. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės aktams). 

Parengtas teisės aktas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Lina Vaitiekienė, Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vyr. specialistė. 

 

 

Vietinio ūkio ir turto valdymo                                                                                Lina Vaitiekienė 

skyriaus vyr. specialistė 



 

 

2 

(Autorius, pareigos)         (parašas)      (vardas, pavardė) 


